
                
 

   
               

               

                   

                    

               

Najlepszy tydzień w życiu? Trwają zapisy na Festiwal 
Życia w Kokotku 

Jest takie miejsce, gdzie wiara i energia młodego, żywego Kościoła objawia się 
i w głośnych koncertach, i w ciszy podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu. W pogo przed sceną i w niekończących się kolejkach do 
przyjęcia Komunii Świętej na plenerowych Mszach. W grzęźnięciu w błocie na 
trasie ekstremalnego biegu i w obmywaniu się z brudu grzechów w 
spowiedziach innych niż wszystkie… 

Festiwal Życia w Kokotku to największy katolicki festiwal dla młodzieży w Polsce, który co roku 
na początku lipca przyciąga do tego leśnego zakątka Śląska tysiące młodych ludzi z całego kraju, 
a nawet z bardzo odległych zakątków globu. 

Impreza w nieoczywisty sposób łączy wakacyjną rozrywkę z duchową formacją. To tydzień pod 
namiotami, koncerty największych gwiazd, konferencje znanych i cenionych prelegentów, 
warsztaty, ekstremalny bieg przez las, wodę, błoto i piasek, a przy tym codzienne Msze Święte 
pod przewodnictwem biskupów, muzyczny wieczór uwielbienia i adoracja 24/7. 

Najbliższy Festiwal Życia w Kokotku odbędzie się od 6 do 12 lipca pod hasłem „Początek”, a 
biblijnymi bohaterami tegorocznej edycji będą Adam i Ewa. Koncerty zagrają C-BooL, Skytech, 
Diiya, exodus15, Anatom i Cukier, a wśród prelegentów usłyszymy m.in. o. Adama Szustaka OP, 
Maję i Krzysztofa Sowińskich, s. Gaudię Skass czy naukowca dr. Mariusza Gogóla. 

Jak mówią sami młodzi uczestnicy, Festiwal Życia jest momentem odprężenia po całym roku 
nauki czy studiów, a jednocześnie czasem, który mogą przeżyć z Bogiem, drugim człowiekiem 
i samym sobą. Dla wielu to najlepszy tydzień, na który czekają cały rok. Z Kokotka wyjeżdżają 
więc z naładowanymi duchowymi bateriami i bagażem cięższym o znacznie głębsze 
doświadczenia niż tylko setki zdjęć w pamięci telefonu. 

Festiwal Życia jest wydarzeniem o charakterze katolickim i odbywa się pod patronatem 
honorowym Konferencji Episkopatu Polski. Bilety i szczegóły na stronie www.festiwalzycia.pl, a 
więcej treści także w mediach społecznościowych – na Facebooku, Instagramie, TikToku i 
YouTubie. 

 

 

[VIDEO] KRAINA NIEOCZEKIWANYCH ZDARZEŃ? POZNAJ FESTIWAL ŻYCIA W 2 MINUTY: 

https://www.youtube.com/watch?v=8LkjpAJiOhg 

http://www.festiwalzycia.pl/
https://www.facebook.com/festiwalzycia/
https://www.instagram.com/festiwal_zycia/
https://www.tiktok.com/@festiwal_zycia/
https://www.youtube.com/@FestiwalZycia
https://www.youtube.com/watch?v=8LkjpAJiOhg

